
ruMlM
WAR
SARAJEVO

Sarajevo, 0t-08-2018
Broj: olagzgls)
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH*, broj 39/14), dlana 48.
Statuta KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), Elana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog
centra Univerziteta u Sarajevu (br.0202-14544117) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvjeitaj
br.0305-27702 od 28.05.2018. godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o poni5tenju postupka nabavke

za nabavku alata za potrebe Tehnidkog sektora

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br.0305-27702 od 28.05.2018. godine za
nabavku alata za potrebe Tehnidkog sektora nakon provedenog konkurentskog zahtjeva objavljenom
na Portalu agencije za JN pod brojem: 893-7-l-262-3-133118 dana 11.05.2018, da se postupak
nabavke poni5ti u skladu sa:

- Clanom 69. tadka 2) d) ZJN (Sl.Glasnik BiH 39114),za LOT-ove 7,2,3,4 i 5, jer nijedna
primljena ponuda nije prihvatljiva.

- Clanom 69. talka2) a) ZJN (Sl.Glasnik BiH 39/14),zaLOT 6, jer nije dostavljena nijedna
ponuda u odredenom krajnjem roku

II
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavi6e
stranice Kantona Sarajevo istovremeno sa dostavljanjem
nabavke.

se na web stranici KCUS-a putem web
ponudadima udesnicima postupka javne

OBR AZLOZTN.IN

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.0203-24918 od 11.05.2018. godine sa
procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 50.000,00 KM bez PDV-a. Postupak je podjeljen na 6
LOT-ova (procijenjena vrijednost po lotovima LOT l-11.500,00 KM bez PDV-a, LOT 2- 15.000,00
KM bez PDV-a, LOT 3- 8.500,00 KM bez PDV-a, LOT 4-4.000,00 KM bez PDV-a, LOT 5-10.000,00
kM bez PDV-a i LOT 6-1.000,00 KM bez PDV-a). Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je
20.04.2018. godine objavio Obavje5tenje o nabavci broj: 893-7-3-234-3-112/18 naportalu e-Nabavke
zajedno sa Tenderskom dokumentacijom za nabavku alata za potrebe Tehnidkog sektora putem
konkurentskog zahdeva.

U skladu sa e1.88 ZIN Poziv za ude56e u postupku javne nabavke putem e-maila upu6en je
slijede6im ponudadima: CREDIBIL COMPANY d.o.o., ELEKTRA d.o.o., UNIOR COMERC d.o.o. i
PROX d.o.o. Tendersku dokumentaciju sa portala za javne navake e-Nabavke preuzelo je 15

(petnaest) ponudada, a do krajnjeg roka odredenog za prijem ponuda, 22.05.2018 godine, dostavljene
su 2 (dvije) ponude ponudada i to :

l. "AX-SOLING" d.o.o. Grude za LOT-ove 1,2,3,4 i 5
2. "Credibil Company" d.o.o.Sarajevo za LOT-ove 1,2,3 i 4

ZaLOT 6 (Nabavka MULTIPARAMETARSKOG FOTOMETARA) nije dostavljena niti jedna
ponuda.

-^)fM.



PonudaE

"AX-SOLING" d.o.o. Grude "Credibil Company" d.o.o.
Saraievo

Cijena za LOT I Nabavka rudnog i elektridnog alata za
potrebe Gradevinska sluZbe (KM bez PDV-a)

't3.440,79 10.871,20

Cijena za LOT 2 Nabavka rudnog i elektridnog alata za
potrebe Ma5inske sluZbe (t(M bez PDV-a)

14.999,05 13.215,30

Cijena za LOT 3 Nabavka rudnog i elektridnog alata za
potrebe Elektro sluZbe (KM bez PDV-a)

9.436,50 8.45 r,00

Cijena za LOT 4 Nabavka rudnog i elektridnog alata za
potrebe IT i CNUS sluZbe (KM bez PDV-a)

3.999,1I 2.968,10

Cijena za LOT 5 Nabavka rudnog i elektridnog alata za
potrebe Sl. za odrZavanje medicinskih uredaja (KM bez
PDV-a)

9.999,96 Nije ponudio

Komisija imenovana Odlukom broj: 0203-26151 od l7.05.20l8.godine je nakon detaljne analize
dostavljenih ponuda konstatovala slijede6e:

Ponuda ponudada "AX SOLING" d.o.o.Grude ne ispunjava tehnidke uslove, jer ponudeni alati ne
odgovaraju traZenim. U Aneksu 3 nije usagla5ena kolona pod nazivom ,,Opis elementa koji se traZi" sa
kolonom ,J',laziv proizvodada i tip elementa koji se nudi, kao i potvrda tehnidkih karakteristika". Npr:
umjesto ,,Elektro aparata za varenje Iskra Varin 1705 Varstroj ili ekvivalent" traZenog u LOT l,
pozicija 1.6. tenderske dokumentacije, nudi se,,Mje5alica za ljepilo" iz tadke 1.4. istog LOT-a.
Identidne gre5ke ponavljaju se u svim LOT-ovima. Obzirom da ponuclad ne nudi alat kakav se traZi
niti njegov ekvivalent, ponuda ponudada "AX SOLING" d.o.o.Grude nije uzeta u dalje razmatranje.

Ponuda ponudada "CREDIBIL COMPANY" d.o.o.Sarajevo ne ispunjava formalno-pravne i tehnidke
uslove jer:
- nije dostavio specifikaciju/listu dostavljenih dokumenata dime nije ispunila uslov za ude56e u

nadmetanju kako se navodi u Tadki 2.1.a) Tenderske dokumentacije;
-nije dostavio Tehnidke karakteristike u kataloSkoj dokumentaciji Sto je bila obavezna prema Tadki
2.2. Tenderske dokumentacij e.

te iz navedenih razloga ponuda ponudada "CREDIBIL COMPANY" d.o.o.sarajevo nije uzeta u dalje
razmatranje.

Zbog gore navedenog razloga, Komisija je dala prijedlog, Izvje5taj br. 0305-27702 od 28.05.2018.
godine, da se za nabavku alata za potrebe Tehnidkog sektora, donese odluka o poni5tenju postupka
nabavke u skladu sa

- ilanom 69. tadka 2) d) ZJN (Sl.Glasnik BiH 39/14),za LOT-ove 1,2,3,4 i 5, jer nijedna
primljena ponuda nije prihvatljiva.

- Clanom 69. tadka 2) a) ZJN (Sl.Glasnik BiH 39/14),zaLOT 6, jer nije dostavljena nijedna
ponuda u odredenom krajnjem roku

Prijedlog Komisije je prihva6en i donijeta je odluka kao u dispozitivu.

IREKTORICA
lzetbegovi(,7

i..- 'f-nn.y'-,.rr'''-

POUKA O PRAVNONI LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviii ia nEkasnle u roku od 5 (pet) dana
od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi'BiH putem ugovornog organa u pisanoj
formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadima;

- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

fil'itr[^


